
Zarządzenie Nr 912/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 12 września 2014 r.

1/1

Zarządzenie Nr 912/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 12 września 2014 r.

w sprawie powołania zespołu ds. kontaktu z wykonawcą projektu Planu Gospodarki
Niskoemisyjnej dla Metropolii Poznań.

Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję zespół do spraw kontaktu z wykonawcą projektu Planu Gospodarki Niskoemisyjnej
dla Metropolii Poznań w składzie:

1. Beata Nowak – Kierownik Biura Pozyskiwania Funduszy – Przewodnicząca zespołu,
kontakt z wykonawcą,

2. Anna Łukaszewicz – Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa – sprawy
dotyczące środowiska,

3. Lidia Pietrzak – Kierownik Wydziału Urbanistyki, Geodezji i Gospodarki
Nieruchomościami – sprawy dotyczące gospodarki przestrzennej,

4. Andrzej Proniewicz – Inspektor Wydziału Inwestycji i Rozwoju – sprawy dotyczące
transportu,

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


